
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4262101 Datum vydání: 28.07.2024

Cena za nemovitost:

11 330 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji unikátní pozemek o celkové ploše 5.639 m2 se
starším domem určeným k celkové rozsáhlé rekonstrukci či
demolici. Jedná se o samostatně stojící rodinný dům, jenž svou
konstrukcí a historií zaujme každého, kdo hledá místo s duší a
nebojí se realizace vlastních představ při jeho obnově. Nemovitost
se nachází v katastrálním území Lodín a nabízí ohromný potenciál
pro rekonstrukci dle individuálních představ, s možnosti rozdělení
pozemku jako tři stavební parcely. Představte si idylické bydlení
nebo rekreační objekt právě zde, v klidném centru oblíbené obce s
kompletní infrastrukturou. Umožněte svým snům uchopit toto
mimořádné místo pro život. Cena této nemovitosti je nastavena
tak, aby odrážela její současný stav i neomezený potenciál, který
nový majitel může využít. Nezůstávejte stát stranou a proměňte
tuto výjimečnou nabídku ve svůj nový domov či projekt.

ID inzerátu ESO: 4262101
Inzerát aktualizován: 28.07.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900877847
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5639 m2
Kód zakázky: 877847

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Hájková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


